Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos Administrativos.

Protocolo 21.914/2025
Situação em 07/07/2025 15:26: Em tramitação interna | Código nº 689.117.471.438.760.213

Requerimento Câmara Municipal

Número: Ano:

Vereador: @

Requerimento 41/2025 - Dani Castro. Danieli de Castro - GBDC

_

Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

siscam_requerimento_n_41_2025_req_n_41_2025k5tsrkwn.pdf (181,64 KB)
  A revisar

7 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Paulo Lange Takano - Oficial Legislativo CMSR » DTL 13/06/2025 às 14:26

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP 02/06/2025 às 08:31

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 13/05/2025 às 10:44

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP - Gabinete do...

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Central de Atendimento  Menu

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=B57BC1422AD8E0B7A7DE78BB&si=EskbXifOC3d1V8QAGUajgXL7JpUGmSlaop8zj3iNwi8LmmwvrZRSios4A13zrsbqnMWTSKAGsHO-0ckKNCu2OQ,,&iea=NjUwMDM1&hp=D58C1AB9B9CC66935863F184&d=13&m=05&a=2025
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP » RECE 14/05/2025 às 16:53

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP 14/05/2025 às 10:33

João Augusto Gardini Martins - Assessor Administrativo GP 13/05/2025 às 11:07

Marcos Paulo Octavio Leite - Chefe de Divisão GP 13/05/2025 às 11:01

Consulta externa por código 13/05/2025 às 10:54

Vinicius Tancler de Campos 13/05/2025 às 10:44

Vinicius Tancler de Campos - Assistente Parlamentar CMSR » DTL 13/05/2025 às 10:44

GP
Dalete Batista
Freitas -
Corregedora

Geral da GCM

GP » RECE

Despacho 1-
21.914/2025
14/05/2025 10:33

(Encaminhado)

...

GP
MARCOS
AUGUSTO
ISSA
HENRIQUES
DE ARAUJO -
Prefeito

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara
Municipal

Despacho 2-
21.914/2025
02/06/2025 08:33

(Respondido)

Assunto: Pedido de Dilação de Prazo

Ref.: Requerimento 41/2025

Protocolo nº 21.914/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para, em
15 dias, responder devidamente o Requerimento nº 41/2025, tendo em vista
que o prazo para manifestação vence na presente data.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,
renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

...
_
Este documento foi assinado digitalmente.

javascript:void(0);
javascript:void(0);

02/06/2025 às 08:33 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

20/06/2025 às 09:52 GP • Marcos Paulo Octavio Leite solicitou a assinatura de MARCOS AUGUSTO ISSA

HENRIQUES DE ARAUJO em Despacho 3- 21.914/2025

Cancelada

GP
Marcos Paulo
Octavio Leite -
Chefe de

Divisão

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara
Municipal

Despacho 3-
21.914/2025
20/06/2025 09:52

(Respondido)

Assunto: Informações sobre o pagamento das licenças-prêmio.

Ref.: Requerimento Nº 41/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, à Vereadora autora
do Requerimento, Danieli de Castro (Dani Castro), bem como aos nobres
Vereadores desta Casa de Leis, resposta do Departamento de Administração
ao Requerimento nº 41/2025.

Por este Ofício, a fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência
quanto ao pagamento das licenças-prêmio aos servidores municipais, renovo
meus votos de elevada estima e distinta consideração, com o objetivo de fazer
valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

...
_
Este documento foi assinado digitalmente.

Resposta_ao_REQ_41_2025.pdf   (63,74 KB)
  A revisar

0 downloads

20/06/2025 às 09:53 GP • Marcos Paulo Octavio Leite solicitou a assinatura de MARCOS AUGUSTO ISSA

HENRIQUES DE ARAUJO em Despacho 3- 21.914/2025

assinado

20/06/2025 às 09:53 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 20/06/2025 às 09:53

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=CF860828ECE63B4B7E90E0F7&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=689117471438760213&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque
javascript:void(0);
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8A151C9558724BA9B231FFF2&si=F52lgrVS9ESYQ7e3IvRqRTeKWIxLC2eHaczdpIRWjrci61SaCIhn_jmTRBdn1GxqaXwHLaWJlWynEh9qkgUhog,,&iea=Njg1NzQ4&hp=74D97E2000EE565403FDC3A7&d=20&m=06&a=2025
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=BDC910407C4F02C099EB6317&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=689117471438760213&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque

Situação atual: Em tramitação interna

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Central de Atendimento

 (11) 4784-8500

Rua São Paulo, nº 966
Taboão, São Roque — SP
CEP: 18135-125

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://saoroque.1doc.com.br/verificacao
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128